

Informare consumatori conform Ordin ANPC nr. 201/2022

Classic Beef Burger / Promo Beef Burger- 245 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), burger de vita (carne de vita (80 %), apa, fibre de mazare, amidon din mazare sare, condiment: piper negru macinat, usturoi), ceapă rosie, sos barbeque (pulpa de rosii, apa, ceapa, usturoi pudra, sare, condimente: piper negru macinat, coriandru, cimbru, boia afumata, apollo barbeque sauce- apa, sirop de glucoză, pastă de tomate, fructoză, amidon modificat, sare, condimente și legume deshidratate, aromă de fum, acid (E330 - q.s), caramel, agent de îngroșare (E415 - q.s), conservant (E202 ~ 0,1%), extract de condimente, Hellmann's Ketchup- apă (37%), pastă de tomate* (25%) , zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale.), sos de maioneza (ingrediente: ulei vegetal (rapita-soia), galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412), ceapa rosie.

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
11,1	15,6	1,3	13,2	2,9	0,9	223,4

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, GRAU - gluten

Uncle's Cheeseburger - 250 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), burger de vită (carne de vita (80 %), apa, fibre de mazare, amidon din mazare sare, condiment: piper negru macinat, usturoi), branza cedar (ingrediente: 60 % **Cedar, branzeturi, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat**, saruri de topire, citrate de sodiu, fosfati de sodiu, **UNT**, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene), ceapă rosie, castraveti murati (ingrediente: castraveti, apa, otet, sare, stabilizator:clorura de calciu, aroma naturala(marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina), sos de maioneză (ingrediente: ulei vegetal rapita si soia, galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412).

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
11,7	16,7	0,8	15,5	3,7	1,1	250,9

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, GRAU - gluten

Uncle John Burger- 300 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), sos barbeque (pulpa de rosii, apa, ceapa, usturoi pudra, sare, condimente: piper negru macinat, coriandru, cimbru, boia afumata, apollo barbeque sauce- apa, sirop de glucoză, pastă de tomate, fructoză, amidon modificat, sare, condimente și legume deshidratate, aromă de fum, acid (E330 - q.s), caramel, agent de îngroșare (E415 - q.s), conservant (E202 ~ 0,1%), extract de condimente, Hellmann’s Ketchup- apă (37%), pastă de tomate* (25%) , zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale.), sos sweet chili (apă, zahăr, sos sambal oelek (ardei iute, sare, acid: E260, conservant E202), oțet, amidon modificat, legume deshidratate, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, dextroză, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, agent de îngroșare: gumă locust bean, gumă guar potențiator de aromă : glutamat de sodiu, colorant (E160c)), salată lollo, burger de vită (carne de vita (80 %), apa, fibre de mazare, amidon din mazare sare, condiment: piper negru macinat, usturoi), mozzarella (ingrediente: **LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), bacon (ingrediente: carne de porc 95 % , sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservant: E250), dulceată de ceapă (ingrediente: ceapa rosie si alba in proportii variate, zahar, ulei floarea soarelui, otet din vin, suc de portocale, sos **SOIA**, sare, condimente: cimbru)

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
11,2	22,9	7,7	6,5	3,0	1,1	193,5

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, GRAU - gluten

Old Brick Burger – 310 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), sos barbecue (pulpa de rosii, apa, ceapa, usturoi pudra, sare, condimente: piper negru macinat, coriandru, cimbru, boia afumata, apollo barbecue sauce- apa, sirop de glucoză, pastă de tomate, fructoză, amidon modificat, sare, condimente și legume deshidratate, aromă de fum, acid (E330 - q.s), caramel, agent de îngroșare (E415 - q.s), conservant (E202 ~ 0,1%), extract de condimente, Hellmann’s Ketchup- apă (37%), pastă de tomate* (25%) , zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale.), salată lollo, burger de vită (carne de vita (80 %), apa, fibre de mazare, amidon din mazare sare, condiment: piper negru macinat, usturoi), branza cedar (ingrediente: 60 % **Cedar, branzeturi, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat**, saruri de topire, citrate de sodiu, fosfati de sodiu, **UNT**, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene), bacon (ingrediente: carne de porc 95 % , sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservant: E250), rosii, ceapă rosie, castraveți murati (ingrediente: castraveti, apa, otet, sare, stabilizator: clorura de calciu, aroma naturala(marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina), sos de maioneza, (ingrediente: ulei vegetal (rapita-soia), galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412)

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
10,2	14,9	1,4	13,2	3,3	1,1	216,8

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, GRAU - gluten

Eggspectation Burger- 320 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), sos chipotle, salată lollo, burger de vită (carne de vita (80 %), apa, fibre de mazare, amidon din mazare sare, condiment: piper negru macinat, usturoi), branza cedar (ingrediente: 60 % **Cedar, branzeturi, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat**, saruri de topire,citrate de sodiu, fosfati de sodiu, **UNT**, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene), bacon (ingrediente: carne de porc 95 % , sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservant: E250), **OU** ochi, roșii, ceapă rosie.

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
11,2	14,3	1,4	8,1	2,9	1,0	174,1

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, MUSTAR, GRAU - gluten

Beef Fernand Burger - 320 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), burger de vită (carne de vita (80 %), apa, fibre de mazare, amidon din mazare sare, condiment: piper negru macinat, usturoi), bacon (ingrediente: carne de porc 95 %, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservant: E250), mozzarella (ingrediente: **LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), roșii uscate(rosii, ulei floarea soarelui, sare, zahar, apa, condimente), roșii, mix de salate, sos New Orleans.

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
11,4	16,1	1,3	14,7	3,4	1,2	240,3

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, GRAU - gluten

Happy Cheese Burger- 300 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), burger de vită (carne de vita (80 %), apa, fibre de mazare, amidon din mazare sare, condiment: piper negru macinat, usturoi), branza cedar (ingrediente: 60 % Cedar, branzeturi, **LAPTE degresat, LAPTE praf degresat**, saruri de topire, citrate de sodiu, fosfati de sodiu, **UNT**, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene), mozzarella (ingrediente: **LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), roșii, ceapa, salata lollo, sos homemade barbeque (sos de rosii, apa, ceapa, usturoi pudra, sare, condimente: piper negru macinat, coriandru, cimbru, boia afumata), sos de maioneza(ingrediente: ulei vegetal (rapita-soia), galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412).

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
11,3	15,0	1,5	14,3	4,0	0,9	231,5

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, GRAU - gluten

Mad Mushroom Burger – 300 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), burger de vită (carne de vita (80 %), apa, fibre de mazare, amidon din mazare sare, condiment: piper negru macinat, usturoi), branza cedar (ingrediente: 60 % **Cedar, branzeturi, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat**, saruri de topire, citrate de sodiu, fosfati de sodiu, **UNT**, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene), bacon (ingrediente: carne de porc 95 %, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservant: E250), ciuperci champignon, salata lollo, sos barbeque (pulpa de rosii, apa, ceapa, usturoi pudra, sare, condimente: piper negru macinat, coriandru, cimbru, boia afumata, apollo barbeque sauce- apa, sirop de glucoză, pastă de tomate, fructoză, amidon modificat, sare, condimente și legume deshidratate, aromă de fum, acid (E330 - q.s), caramel, agent de îngroșare (E415 - q.s), conservant (E202 ~ 0,1%), extract de condimente, Hellmann’s Ketchup- apă (37%), pastă de tomate* (25%) , zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale.), sos de maioneza (ingrediente: ulei vegetal (rapita-soia), galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412).

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
10,2	14,4	1,3	12,8	3,2	1,0	211,3

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, GRAU - gluten

Aunt May Burger - 310 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), burger de vită (carne de vita (80 %), apa, fibre de mazare, amidon din mazare sare, condiment: piper negru macinat, usturoi), branza cedar (ingrediente: 60 % **Cedar, branzeturi, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat**, saruri de topire, citrate de sodiu, fosfati de sodiu, **UNT**, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene), bacon (ingrediente: carne de porc 95 %, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservant: E250), inele ceapă pane (ingrediente: Ceapa tocata, **PESMET**, ulei de floarea soarelui, amidon din **GRAU**, faina de **GRAU**, agent de gelificare: E401, dextroza, sare, zahar, apa), castraveti murati (ingrediente: castraveti, apa, otet, sare, stabilizator: clorura de calciu, aroma naturala(marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina), sos chipotle, ardei jalapenos (ingrediente: ardei iuti felii, apa, sare, acid acetic, clorura de calciu, sorbat de potasiu).

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
10,0	17,4	1,9	10,8	3,0	1,3	206,6

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, MUSTAR, GRAU - gluten

Spicy Burger – 300 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), burger de vită (carne de vita (80 %), apa, fibre de mazare, amidon din mazare sare, condiment: piper negru macinat, usturoi), branza cedar (ingrediente: 60 % **Cedar, branzeturi, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat**, saruri de topire, citrate de sodiu, fosfati de sodiu, **UNT**, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene), bacon (ingrediente: carne de porc 95 %, sare, apa, stabilizator: E451, glucoza, antioxidant: E316, arome, aroma de fum, conservant: E250), castraveti murati (ingrediente: castraveti, apa, otet, sare, stabilizator: clorura de calciu, aroma naturala (marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina), sos de maioneza (ingrediente: ulei vegetal (rapita-soia), galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412), sos spicy, ardei jalapenos (ingrediente: ardei iuti felii, apa, sare, acid acetic, clorura de calciu, sorbat de potasiu), salata lollo.

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
10,7	15,4	1,5	15,3	4,1	1,2	239,3

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, GRAU - gluten

Cot Codac Burger - 230 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), sos New Orleans, burger de pui(piept de pui 96 %, apa, fibra de mazare, amidon de mazare, sare, condimente: piper negru macinat, arome, dextroza), branza cedar (ingrediente: 60 % **Cedar, branzeturi, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat**, saruri de topire, citrate de sodiu, fosfati de sodiu, **UNT**, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene), castraveti murati (ingrediente: castraveti, apa, otet, sare, stabilizator: clorura de calciu, aroma naturala(marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina), roșii, salată lollo, sos chipotle

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
10,1	18,2	2,0	6,9	1,8	1,1	174,7

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, GRAU - gluten

Junior Chicken Burger / Promo Chicken Burger- 200 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), burger de pui(piept de pui 96 %, apa, fibra de mazare, amidon de mazare, sare, condimente: piper negru macinat, arome, dextroza), ceapa rosie, salată lollo, sos de maioneza (ingrediente: ulei vegetal(rapita-soia), galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412).

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
10,6	18,8	1,6	13,1	1,9	0,9	233,3

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, GRAU - gluten

Pulled Pork Burger -270 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), sos New Orleans, carne de porc slow cooked(ingrediente: carne de porc 98 %, proteina vegetala din soia NON GMO, amidon din porumb, pudra de mazare, **LAPTE** praf, otet din vin, guma guar, sare, condiment: seminte de **MUSTAR**, ardei iute, boabe de ienupar, curcuma, cuisoare, coriandru, scortisoara, oregano,cimbru macinat,boia de ardei,dulce afumata, dextroza, zahar, lactoza, sirop de glucoza, caramel amoniacal), sos homemade barbeque (sos de rosii, apa, ceapa, usturoi pudra, sare, condimente: piper negru macinat, coriandru, cimbru, boia afumata), castraveti murati (ingrediente: castraveti, apa, otet, sare, stabilizator:clorura de calciu, aroma naturala(marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina), branza cedar (ingrediente: 60 % **Cedar, branzeturi, LAPTE degresat, LAPTE praf degresat**, saruri de topire,citrate de sodiu, fosfati de sodiu, **UNT**, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene), salată coleslaw(ingredient: varza, morcovi, sare, piper, sos de maioneza- ulei vegetal rapita si soia, galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412).

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
11,3	15,9	2,0	15,2	1,4	1,9	247,8

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, MUSATAR, GRAU - gluten

Verdino Burger – 250 grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de **GRAU 480**, **LAPTE**, **OU**, **UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), sos chipotle, salată lollo, burger “Verdino”(ingrediente: apa, proteina de **GRAU**, ulei vegetal de floarea-soarelui, ulei de cocos, proteina din bob, proteina din mazare, metilceluloza, sare, sirop de glucoza, arome, condimente (ceapa, usturoi, piper), antioxidant-acid citric, acid ascorbic, suc de sfecla rosie, extract de orz maltificat), rosii, ceapa rosie, sos barbeque (pulpa de rosii, apa, ceapa, usturoi pudra, sare, condimente: piper negru macinat, coriandru, cimbru, boia afumata, apollo barbeque sauce- apa, sirop de glucoză, pastă de tomate, fructoză, amidon modificat, sare, condimente și legume deshidratate, aromă de fum, acid (E330 - q.s), caramel, agent de îngroșare (E415 - q.s), conservant (E202 ~ 0,1%), extract de condimente, Hellmann’s Ketchup- apă (37%), pastă de tomate* (25%) , zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale.)

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
9,6	21,3	2,4	10,0	3,0	0,9	212,0

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, MUSTAR, GRAU - gluten

Veggy Burger- 290 Grame

Chiflă cu seminte (ingrediente: faina alba de GRAU 480, **LAPTE, OU, UNT**, zahar , sare, drojdie proaspata, seminte **SUSAN**), sos barbeque (pulpa de rosii, apa, ceapa, usturoi pudra, sare, condimente: piper negru macinat, coriandru, cimbru, boia afumata, apollo barbeque sauce- apa, sirop de glucoză, pastă de tomate, fructoză, amidon modificat, sare, condimente și legume deshidratate, aromă de fum, acid (E330 - q.s), caramel, agent de îngroșare (E415 - q.s), conservant (E202 ~ 0,1%), extract de condimente, Hellmann’s Ketchup- apă (37%), pastă de tomate* (25%) , zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale.), branza pentru gratar- tip Halloumi (ingrediente: **LAPTE** de vaca, sare, clorura de calciu, cheag), ciuperci și dovlecei la grătar, roșii, sos sweet chili (apă, zahăr, sos sambal oelek (ardei iute, sare, acid: E260, conservant E202), oțet, amidon modificat, legume deshidratate, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, dextroză, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, agent de îngroșare: gumă locust bean, gumă guar potențiator de aromă : glutamat de sodiu, colorant (E160c)).

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
9,5	18,7	4,2	9,1	5,5	1,1	193,5

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, GRAU - gluten

Quesadilla Chicken -250 grame

Lipie din faina de **GRAU**(ingrediente: Faina de **GRAU**, carbonat de calciu,fier, niacin(B3), tiamina(B1), apa, ulei vegetal palmier, stabilizatori (glicerol, guma guar),gluten de **GRAU**, sare, maltodextrina, emulgator (E471), acidifianti(acid malic), agent de tratare a fainii (E920), agenti de crestere (E500, E450), conservanti (E202, E282)), mozzarella (ingrediente: **LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), sos sweet chili (apă, zahăr, sos sambal oelek (ardei iute, sare, acid: E260, conservant E202), oțet, amidon modificat, legume deshidratate, ulei rafinat de floarea soarelui, sare, dextroză, conservanți: benzoat de sodiu, sorbat de potasiu, agent de îngroșare: gumă locust bean, gumă guar potențiator de aromă : glutamat de sodiu, colorant (E160c)), rosii proaspete, piept de pui, ulei de floarea-soarelui, sare, piper.

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
19,9	16,0	3,8	8,2	4,4	0,9	219,9

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, GRAU - gluten

Quesadilla Beef – 250 grame

Lipie din faina de **GRAU**(ingrediente: Faina de **GRAU**, carbonat de calciu,fier, niacin(B3), tiamina(B1), apa, ulei vegetal palmier, stabilizatori (glicerol, guma guar),gluten de **GRAU**, sare, maltodextrina, emulgator (E471), acidifianti(acid malic), agent de tratare a fainii (E920), agenti de crestere (E500, E450), conservanti (E202, E282)), burger de vită (carne de vita (80 %), apa, fibre de mazare, amidon din mazare sare, condiment: piper negru macinat, usturoi), branza cedar (ingrediente: 60 % **Cedar**, **branzeturi**, **LAPTE degresat**, **LAPTE praf degresat**, saruri de topire,citrate de sodiu, fosfati de sodiu, **UNT**, acidifiant: acid citric, sare, agent antiaglomerant: lecitina din floarea soarelui, coloranti: extract de ardei rosu si carotene), sos chipotle, rosii.

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
12,9	14,4	2,0	10,1	4,9	1,6	200,7

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, MUSATAR, GRAU - gluten

Buritto Wrap- 300 grame

Lipie din faina de **GRAU**(ingrediente: Faina de **GRAU**, carbonat de calciu,fier, niacin(B3), tiamina(B1), apa, ulei vegetal palmier, stabilizatori (glicerol, guma guar),gluten de **GRAU**, sare, maltodextrina, emulgator (E471), acidifianti(acid malic), agent de tratare a fainii (E920), agenti de crestere (E500, E450), conservanti (E202, E282)), *burger de vira* (ingrediente: carne de vita, apa, fibra de mazare, amidon de mazare, sare, condiment: cimbru macinat, boia dulce, piper negru macinat, usturoi), *salată coleslaw*(ingredient: varza, morcovi, sare, piper, sos de maioneza- ulei vegetal rapita si soia, galbenus de **OU**, **OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412), *mozzarella*(ingrediente: **LAPTE** de vaca pasteurizat, sare, culture lactice, cheag), *rosii*, *ceapa rosie*, *sos chipotle*.

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs:

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
11,9	12,7	1,7	14,2	5,8	1,2	225,9

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, MUSTAR, GRAU - qluten

Pig Pocket- 250 grame

Paine bagheta(ingrediente: faina alba de **GRAU**, drojdie, sare. Contine **GLUTEN**. Poate contine urme de **SUSAN**), carne de porc slow cooked(ingrediente: carne de porc 98 %, proteina vegetala din soia NON GMO, amidon din porumb, pudra de mazare, **LAPTE** praf, otet din vin, guma guar, sare, condiment: seminte de **MUSTAR**, ardei iute, boabe de ienupar, curcuma, cuisoare, coriandru, scortisoara, oregano,cimbru macinat,boia de ardei,dulce afumata, dextroza, zahar, lactoza, sirop de glucoza, caramel amoniacal),sos barbeque (pulpa de rosii, apa, ceapa, usturoi pudra, sare, condimente: piper negru macinat, coriandru, cimbru, boia afumata, apollo barbeque sauce- apa, sirop de glucoză, pastă de tomate, fructoză, amidon modificat, sare, condimente și legume deshidratate, aromă de fum, acid (E330 - q.s), caramel, agent de îngroșare (E415 - q.s), conservant (E202 ~ 0,1%), extract de condimente, Hellmann’s Ketchup-apă (37%), pastă de tomate* (25%) , zahăr, oțet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, regulator de aciditate (acid citric), conservanți (benzoat de sodiu, sorbat de potasiu), condimente (ghimbir, pudră de ceapă, piper alb, cuișoare, scorțișoară), extract de drojdie, arome naturale.), sos New Orleans, rosii, ceapa rosie, salata lollo.

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
11,2	17,5	3,9	9,8	0,2	1,9	208,1

Alergeni: LAPTE, OU, UNT, SUSAN, SOIA, MUSATR, GRAU - gluten

Flavoured potatoes - 140 grame

Cartofi soi albi/rosii, ulei de floarea-soarelui pentru prajit, sare 1 %, branze tari maturate razuite (**LAPTE**, cheag, lizozima din **OU**))

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
5,0	36,7	0,0	17,3	5,6	1,0	320,7

Alergeni: LAPTE, OU

Mozzarella sticks – 120 grame

Batoane cu branza mozzarella format, pane, preprajit si congelat rapid(ingrediente: mozzarella(42 %), pesmet(faina de **GRAU**, ulei de floarea-soarelui, sare, condimente, drojdie, usturoi praf, patrunjel, colorant(extract de boia), apa, faina de GRAU, ulei vegetal de rapita si floarea-soarelui, amidon de GRAU, amidon modificat, sare, agenti de afanare (difosfati, carbonat de sodiu), fibre vegetale), ulei de floarea-soarelui pentru prajit.

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
12,9	23,1	1,8	22,8	7,0	1,4	351,6

Alergeni: LAPTE, GRAU- gluten

Onion rings – 120 grame

Inele cu ceapa si faina, in invelis de pesmet, preprajit (ingrediente: Ceapa tocata, **PESMET**, ulei de floarea soarelui, amidon din **GRAU**, faina de **GRAU**, agent de gelificare: E401, dextroza, sare, zahar, apa), ulei de floarea-soarelui pentru prajit.

Informatii nutritionale, medii, per 100 grame produs

Proteine(g)	Glucide (g)	din care, zahar (g)	Lipide(g)	din care, acizi grasi saturati (g)	Sare(g)	Valoare energetica (kcal)
2,8	27,2	5,1	17,7	1,9	0,8	283,3

Alergeni: GRAU - gluten

Rooster Burger Menu + Fries - promo locatii (355.00 g)

Cartofi prajiti fara sare - 120g, Burger de pui UJ - 100g, (piept de pui, apa, fibra de mazare, amidon din mazare, sare, condimente: piper negru macinat, arome, dextroza), Chifla cu seminte (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**) - 65g, (Ingrediente: Faina alba de **GRAU, UNT 82 %, lapte, OU**, zahar, sare, ulei de floarea soarelui, apa, seminte de in si SUSAN. (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**)), Ketchup - 30g, (Pulpa de rosii (pentru 100 g ketchup s-au folosit 151 g rosii), zahar, otet din alcool, amidon modificat de porumb, sare, condimente (ceapa, usutroi, frunze de dafin, cuisoare).), **Branza** procesata felii - cu cedar, (**branza** cheddar, branzeturi amestec, ulei de rapita, apa, **LAPTE** praf degresat, proteina din **LAPTE**, saruri emulsificare: E331, E339, **zer** din **LAPTE**, proteina din **lapte**, sare, amidon, acid citric, sorbat de potasiu, extract paprika, caroteni:agent anti-aglomerare, lecitina din floarea soarelui.), Castraveti murati felii, (castraveti, apa, otet, sare, stabilizator:clorura de calciu, aroma naturala(marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant:riboflavina.), Ceapa, Branze tari maturate razuite_UJ, (**LAPTE**, cheag, lizozima din **OU**), Sare, Oregano, Colorant: Riboflavina si riboflavin 5'-fosfat (E 101), Conservant: Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Acid citric (E 330), Emulsifiant: Citrati de sodiu (E 331), Amidon modificat: Adipat de diAmidon acetilat (E 1422)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 869 / 210.9, Grăsimi (g): 8.3 din care: Acizi grași saturați (g) 1.9, Glucide (g): 22.3 din care: Zaharuri (g): 5.6, Proteine (g): 10.2, Sare (g): 1.6

Alergeni

Conține: Gluten, Ouă, Lapte, Susan

Poate conține urme de: Soia, Țelină, Muștar

Moo Burger Menu + Fries - promo locatii (342.00 g)

Cartofi prajiti fara sare - 120g, Burger de vita UJ* - 100g, (carne de vita, apa, fibra de mazare, amidon de mazare, sare,condimente: piper negru macinat, usturoi), Chifla cu seminte (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**) - 65g, (Ingrediente: Faina alba de **GRAU, UNT** 82 %, **lapte, OU**, zahar, sare, ulei de floarea soarelui, apa, seminte de in si SUSAN. (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**)), Maioneza de casa, (ulei vegetal (rapita-soia), galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412), **Branza** procesata felii - cu cedar, (**branza** cheddar, branzeturi amestec, ulei de rapita, apa, **LAPTE** praf degresat, proteina din **LAPTE**, saruri emulsificare: E331, E339, **zer** din **LAPTE**, proteina din **lapte**, sare, amidon, acid citric, sorbat de potasiu, extract paprika, caroteni:agent anti-aglomerare, lecitina din floarea soarelui.), Castraveti murati felii, (castraveti, apa, otet, sare, stabilizator:clorura de calciu, aroma naturala(marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant:riboflavina.), Ceapa, Branze tari maturate razuite_UJ, (**LAPTE**, cheag, lizozima din **OU**), Pesto cu busuioc, (Ulei din seminte de floarea-soarelui 44.5%, busuioc 3%, **NUCI caju, branza** Grana Padano DOP 4.5% (contine **LAPTE**), lizozim din **OUA**), **zer** de **LAPTE** praf, sare, **branza** de oaie Pecorino Romano DOP 1.2% (**LAPTE** de oaie), zahar, ulei extra virgin de masline 1%, extract de busuioc, aroma naturala (**LAPTE**), usturoi, **LAPTE** batut praf (**LAPTE**), corector de aciditate: acid lactic.), Sare, Oregano, Colorant: Riboflavina si riboflavin 5'-fosfat (E 101), Conservant: Acid sorbic (E 200), Sorbat de potasiu (E 202), Lizozim (E 1105), Corector de aciditate: Acid lactic (E 270), Antioxidant: Acid citric (E 330), Emulsifiant: Citrati de sodiu (E 331), Agent de îngroșare: Guma Guar (E 412), Stabilizator: Difosfati (E 450), Polifosfati (E 452)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1040.2 / 252.5, Grăsimi (g): 13.6 din care: Acizi grași saturați (g) 2.9, Glucide (g): 21.1 din care: Zaharuri (g): 3.8, Proteine (g): 10.2, Sare (g): 1.6

Alergeni

Conține: Gluten, Ouă, Lapte, Nuci, Susan

Poate conține urme de: Soia, Țelină, Muștar

**provenit din produse congelate*

Spicy Moo Burger Menu + Fries - promo locatii (347.00 g)

Cartofi prajiti fara sare - 120g, Burger de vita UJ* - 100g, (carne de vita, apa, fibra de mazare, amidon de mazare, sare,condimente: piper negru macinat, usturoi), Chifla cu seminte (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**) - 65g, (Ingrediente: Faina alba de **GRAU, UNT** 82 %, **lapte, OU**, zahar, sare, ulei de floarea soarelui, apa, seminte de in si SUSAN. (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**)), Maioneza de casa, (ulei vegetal (rapita-soia), galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412), **Branza** procesata felii - cu cedar, (**branza** cheddar, branzeturi amestec, ulei de rapita, apa, **LAPTE** praf degresat, proteina din **LAPTE**, saruri emulsificare: E331, E339, **zer** din **LAPTE**, proteina din **lapte**, sare, amidon, acid citric, sorbat de potasiu, extract paprika, caroteni:agent anti-aglomerare, lecitina din floarea soarelui.), Ceapa, Castraveti murati feliat, (castraveti, apa, otet, sare, stabilizator:clorura de calciu, aroma naturala(marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant:riboflavina.), Branze tari maturate razuite_UJ, (**LAPTE**, cheag, lizozima din **OU**), Sos Sweet Chili, (Apa, ulei vegetal de rapita 20%, zahar, piure de rosii 5.6%, otet cu ierburi aromatice(otet din alcool, extract de ierburi aromatice), sambal oelek(chili, apa, sare, otet din alcool, amidon modificat), amidon modificat, galbenus de **OU**, sare, **mustar**(apa, seminte de **MUSTAR**, otet din alcool, sare, arome, condimente), condimente(usturoi pudra, paprika), antioxidant(calciu disodic EDTA.), Chilli fulgi, Sare, Oregano, Colorant: Riboflavina si riboflavin 5'-fosfat (E 101), Conservant: Acid sorbic (E 200), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Acid citric (E 330), Sarea de Ca a EDTA (E 385), Emulsifiant: Citrati de sodiu (E 331), Agent de îngroșare: Guma Guar (E 412), Stabilizator: Difosfati (E 450), Polifosfati (E 452), Amidon modificat: Adipat de diAmidon acetilat (E 1422)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1037.7 / 251.9, Grăsimi (g): 13.5 din care: Acizi grași saturați (g) 2.8, Glucide (g): 21.2 din care: Zaharuri (g): 4, Proteine (g): 10.1, Sare (g): 1.6

Alergeni

Conține: Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Susan

Poate conține urme de: Soia, Țelină

**provenit din produse congelate*

Summer Chicken Classic Menu Burger (Burger+Cartofi)-delivery (343.00 g)

Cartofi prajiti fara sare - 120g, Burger de pui UJ - 100g, (piept de pui, apa, fibra de mazare, amidon din mazare, sare, condimente: piper negru macinat, arome, dextroza), Chifla cu seminte (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**) - 65g, (Ingrediente: Faina alba de **GRAU, UNT 82 %, lapte, OU**, zahar, sare, ulei de floarea soarelui, apa, seminte de in si SUSAN. (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**)), Maioneza de casa, (ulei vegetal (rapita-soia), galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412), Ketchup, (Pulpa de rosii (pentru 100 g ketchup s-au folosit 151 g rosii), zahar, otet din alcool, amidon modificat de porumb, sare, condimente (ceapa, usutroi, frunze de dafin, cuisoare).), Castraveti murati feliat, (castraveti, apa, otet, sare, stabilizator:clorura de calciu, aroma naturala(marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant:riboflavina.), Salata verde, Branze tari maturate razuite_UJ, (**LAPTE**, cheag, lizozima din **OU**), Sare, Oregano, Colorant: Riboflavina si riboflavin 5'-fosfat (E 101), Conservant: Acid sorbic (E 200), Sorbat de potasiu (E 202), Antioxidant: Acid citric (E 330), Agent de îngroșare: Guma Guar (E 412), Amidon modificat: Adipat de diAmidon acetilat (E 1422)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 943.6 / 229.3, Grăsimi (g): 10.8 din care: Acizi grași saturați (g) 1.6, Glucide (g): 21.7 din care: Zaharuri (g): 4.4, Proteine (g): 10, Sare (g): 1.5

Alergeni

Conține: Gluten, Ouă, Lapte, Susan

Poate conține urme de: Soia, Țelină, Muștar

Summer Beef Classic Menu Burger (Burger+Cartofi)-delivery (343.00 g)

Cartofi prajiti fara sare - 120g, Burger de vita UJ* - 100g, (carne de vita, apa, fibra de mazare, amidon de mazare, sare,condimente: piper negru macinat, usturoi), Chifla cu seminte (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**) - 65g, (Ingrediente: Faina alba de **GRAU, UNT** 82 %, **lapte, OU**, zahar, sare, ulei de floarea soarelui, apa, seminte de in si SUSAN. (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**)), Ketchup, (Pulpa de rosii (pentru 100 g ketchup s-au folosit 151 g rosii), zahar, otet din alcool, amidon modificat de porumb, sare, condimente (ceapa, usutroi, frunze de dafin, cuisoare).), Maioneza de casa, (ulei vegetal (rapita-soia), galbenus de **OU, OUA**, otet, ierburi, conservant E200, stabilizator E412), Ceapa, Salata verde, Branze tari maturate razuite_UJ, (**LAPTE**, cheag, lizozima din **OU**), Sare, Oregano, Conservant: Acid sorbic (E 200), Agent de îngroșare: Guma Guar (E 412), Stabilizator: Difosfati (E 450), Polifosfati (E 452), Amidon modificat: Adipat de diAmidon acetilat (E 1422)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 982.9 / 238.7, Grăsimi (g): 12.1 din care: Acizi grași saturați (g) 2.3, Glucide (g): 21.7 din care: Zaharuri (g): 4.5, Proteine (g): 9.5, Sare (g): 1.4

Alergeni

Conține: Gluten, Ouă, Lapte, Susan

Poate conține urme de: Soia, Țelină, Muștar

**provenit din produse congelate*

Crispy Onion Chicken + Fries - delivery (345.00 g)

Cartofi prajiti fara sare - 120g, Burger de pui UJ* - 100g, (piept de pui, apa, fibra de mazare, amidon din mazare, sare, condimente: piper negru macinat, arome, dextroza), Chifla cu seminte (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**) - 65g, (Ingrediente: Faina alba de **GRAU, UNT** 82 %, **lapte, OU**, zahar, sare, ulei de floarea soarelui, apa, seminte de in si SUSAN. (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**)), Ketchup Hellmans - 25g, (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara, extract de drojdie, arome naturale), **Branza** procesata felii - cu cedar, (**branza** cheddar, branzeturi amestec, ulei de rapita, apa, **LAPTE** praf degresat, proteina din **LAPTE**, saruri emulsificare: E331, E339, **zer** din **LAPTE**, proteina din **lapte**, sare, amidon, acid citric, sorbat de potasiu, extract paprika, caroteni:agent anti-aglomerare, lecitina din floarea soarelui.), Fulgi de ceapa, (Ceapa 76%, ulei de palmier, faina de **grau**, sare), Branze tari maturate razuite_UJ, (**LAPTE**, cheag, lizozima din **OU**), Castraveti murati feliat, (castraveti, apa, otet, sare, stabilizator:clorura de calciu, aroma naturala(marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant:riboflavina.), Sare, Oregano, Colorant: Riboflavina si riboflavin 5'-fosfat (E 101), Conservant: Sorbat de potasiu (E 202), Benzoat de sodiu (E 211), Antioxidant: Acid citric (E 330), Corector de aciditate: Acid citric (E 330), Emulsifiant: Citrati de sodiu (E 331)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 939.6 / 227.9, Grăsimi (g): 9.5 din care: Acizi grași saturați (g) 2.5, Glucide (g): 23.7 din care: Zaharuri (g): 5.4, Proteine (g): 10.6, Sare (g): 1.6

Alergeni

Conține: Gluten, Ouă, Lapte, Susan

Poate conține urme de: Soia, Țelină, Muștar

**provenit din produse congelate*

Crispy Onion Beef + Fries - delivery (345.00 g)

Cartofi prajiti fara sare - 120g, Burger de vita UJ* - 100g, (carne de vita, apa, fibra de mazare, amidon de mazare, sare, condimente: piper negru macinat, usturoi), Chifla cu seminte (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**) - 65g, (Ingrediente: Faina alba de **GRAU, UNT** 82 %, **lapte, OU**, zahar, sare, ulei de floarea soarelui, apa, seminte de in si SUSAN. (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**)), Ketchup Hellmans - 25g, (apa, pasta de tomate, zahar, otet din alcool, amidon de porumb modificat, sare, ghimbir, pudra de ceapa, piper alb, cuisoare, scortisoara, extract de drojdie, arome naturale), **Branza** procesata felii - cu cedar, (**branza** cheddar, branzeturi amestec, ulei de rapita, apa, **LAPTE** praf degresat, proteina din **LAPTE**, saruri emulsificare: E331, E339, **zer** din **LAPTE**, proteina din **lapte**, sare, amidon, acid citric, sorbat de potasiu, extract paprika, caroteni: agent anti-aglomerare, lecitina din floarea soarelui.), Fulgi de ceapa, (Ceapa 76%, ulei de palmier, faina de **grau**, sare), Branze tari maturate razuite_UJ, (**LAPTE**, cheag, lizozima din **OU**), Castraveti murati feliat, (castraveti, apa, otet, sare, stabilizator: clorura de calciu, aroma naturala (marar), regulator aciditate: acid citric, conservant: sorbat de potasiu, colorant: riboflavina.), Sare, Oregano, Colorant: Riboflavina si riboflavin 5'-fosfat (E 101), Conservant: Sorbat de potasiu (E 202), Benzoat de sodiu (E 211), Antioxidant: Acid citric (E 330), Corector de aciditate: Acid citric (E 330), Emulsifiant: Citrati de sodiu (E 331), Stabilizator: Difosfati (E 450), Polifosfati (E 452)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 974.7 / 236.3, Grăsimi (g): 10.7 din care: Acizi grași saturați (g) 3.2, Glucide (g): 23.5 din care: Zaharuri (g): 5.4, Proteine (g): 10.2, Sare (g): 1.6

Alergeni

Conține: Gluten, Ouă, Lapte, Susan

Poate conține urme de: Soia, Țelină, Muștar

**provenit din produse congelate*

Combo Wrap Burger+ Fries - delivery (380.00 g)

Cartofi prajiti fara sare - 120g, Burger de vita UJ* - 90g, Lipie Tortilla (Conține **Gluten**) - 60g, **Branza** procesata felii - cu cedar - 26g, Dulceata de ceapa OBP (Conține **Soia**) - 20g, Roșii proaspete, Castraveti murati feliați, Maioneza de casa (Conține **Ouă**), Branze tari maturate razuite_UJ (Conține **Lapte, Ouă**), Jalapeno, Pesto cu busuioc (Conține **Lapte, Ouă**), Sare, Oregano, Colorant: Riboflavina si riboflavin 5'-fosfat (E 101), Conservant: Acid sorbic (E 200), Sorbat de potasiu (E 202), Propionat de calciu (E 282), Potențiator de aromă: Acid lactic (E 270), Antioxidant: Acid citric (E 330), Emulsifiant: Citrati de sodiu (E 331), Mono si digliceride acizilor grasi (E 471), Agent de îngroșare: Guma Guar (E 412), Agent de afânare: Difosfati (E 450), Carbonati de sodiu (E 500), Stabilizator: Difosfati (E 450), Polifosfati (E 452), Agent de tratare a făinii: Cisteina (E 920)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1026.5 / 246.6, Grăsimi (g): 13.4 din care: Acizi grași saturați (g) 3.4, Glucide (g): 23 din care: Zaharuri (g): 3.6, Proteine (g): 8.9, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (380.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3900.7 / 936.9, Grăsimi (g): 51.1 din care: Acizi grași saturați (g) 13.1, Glucide (g): 87.3 din care: Zaharuri (g): 13.5, Proteine (g): 33.9, Sare (g): 6.1

Alergeni

Gluten, Ouă, Soia, Lapte

Poate conține urme de: Nuci, Țelină, Muștar

**provenit din produse congelate*

All Tastes Burger + Fries - delivery - Copy (365.00 g)

Cartofi prajiti fara sare - 120g, Burger de vita UJ* - 100g, Chifla cu seminte (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**) - 65g, Ketchup Hellmans - 23g, Maioneza de casa (Conține **Ouă, Branza** procesata felii - cu cedar, Branze tari maturate razuite_UJ (Conține **Lapte, Ouă**), Sos barbeque, Salata verde, **Mustar**, Castraveti murati feliat, Mustar boabe, Sare, Oregano, Colorant: Riboflavina si riboflavin 5'-fosfat (E 101), Conservant: Acid sorbic (E 200), Sorbat de potasiu (E 202), Benzoat de sodiu (E 211), Antioxidant: Acid citric (E 330), Corector de aciditate: Acid citric (E 330), Emulsifiant: Citrati de sodiu (E 331), Agent de îngroșare: Guma Guar (E 412), Agent de încărcare: Guma de Xantan (E 415), Stabilizator: Difosfati (E 450), Polifosfati (E 452), Beta-ciclodextrina (E 459), Amidon modificat: Adipat de diAmidon acetilat (E 1422)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 1000.3 / 242.6, Grăsimi (g): 12.4 din care: Acizi grași saturați (g) 2.7, Glucide (g): 22.6 din care: Zaharuri (g): 5, Proteine (g): 9.7, Sare (g): 1.6

Informații nutriționale porție (365.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3651.2 / 885.4, Grăsimi (g): 45.3 din care: Acizi grași saturați (g) 9.7, Glucide (g): 82.5 din care: Zaharuri (g): 18.1, Proteine (g): 35.5, Sare (g): 6

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte, Muștar, Susan

Poate conține urme de: Soia, Țelină

**provenit din produse congelate*

Combo Beef Burger + Fries - delivery (375.00 g)

Cartofi prajiti fara sare - 120g, Burger de vita UJ* - 100g, Chifla cu seminte (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**) - 65g, Ketchup Hellmans - 25g, Varză - 20g, Maioneza de casa (Conține **Ouă**), **Branza** procesata felii - cu cedar, Branze tari maturate razuite_UJ (Conține **Lapte, Ouă**), Castraveti murati feliat, Morcov, Sare, Oregano, Colorant: Riboflavina si riboflavin 5'-fosfat (E 101), Conservant: Acid sorbic (E 200), Sorbat de potasiu (E 202), Benzoat de sodiu (E 211), Antioxidant: Acid citric (E 330), Corector de aciditate: Acid citric (E 330), Emulsifiant: Citrati de sodiu (E 331), Agent de îngroșare: Guma Guar (E 412), Stabilizator: Difosfati (E 450), Polifosfati (E 452)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 959.2 / 232.6, Grăsimi (g): 11.8 din care: Acizi grași saturați (g) 2.6, Glucide (g): 22 din care: Zaharuri (g): 4.9, Proteine (g): 9.3, Sare (g): 1.5

Informații nutriționale porție (375.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3597 / 872.3, Grăsimi (g): 44.3 din care: Acizi grași saturați (g) 9.7, Glucide (g): 82.4 din care: Zaharuri (g): 18.3, Proteine (g): 34.9, Sare (g): 5.5

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte, Susan

Poate conține urme de: Soia, Țelină, Muștar

**provenit din produse congelate*

Combo Chicken Burger + Fries - delivery (355.00 g)

Cartofi prajiti fara sare - 120g, Burger de pui UJ - 80g, Chifla cu seminte (Conține **Lapte, Ouă, Gluten, Susan**) - 65g, Ketchup Hellmans - 25g, Varză - 20g, Maioneza de casa (Conține **Ouă**), **Branza** procesata felii - cu cedar, Branze tari maturate razuite_UJ (Conține **Lapte, Ouă**), Castraveti murati feliat, Morcov, Sare, Oregano, Colorant: Riboflavina si riboflavin 5'-fosfat (E 101), Conservant: Acid sorbic (E 200), Sorbat de potasiu (E 202), Benzoat de sodiu (E 211), Antioxidant: Acid citric (E 330), Corector de aciditate: Acid citric (E 330), Emulsifiant: Citrati de sodiu (E 331), Agent de îngroșare: Guma Guar (E 412)

Informații nutriționale 100g

Valoare Energetică (kJ/kcal): 953.7 / 231.5, Grăsimi (g): 11.2 din care: Acizi grași saturați (g) 2, Glucide (g): 23.3 din care: Zaharuri (g): 5.2, Proteine (g): 9.2, Sare (g): 1.5

Informații nutriționale porție (355.00g)

Valoare Energetică (kJ/kcal): 3385.6 / 821.7, Grăsimi (g): 39.6 din care: Acizi grași saturați (g) 7.1, Glucide (g): 82.7 din care: Zaharuri (g): 18.3, Proteine (g): 32.6, Sare (g): 5.2

Alergeni

Gluten, Ouă, Lapte, Susan

Poate conține urme de: Soia, Țelină, Muștar

Uncle John Menu-update dec 2022		Informare alergeni															
PREPARAT*)	Gramaj produs (g)	Ingrediente	INFORMARE - Ordin nr. 183 din 25 mai 2016 privind informarea consumatorilor de catre operatorii economici care desfasoara activitati de comercializare pe teritoriul Romaniei a produselor obtinute din produse alimentare congelate	Cereale care contin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt; grâu mare sau hibrizi ai acestora) și produse derivate	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Peste și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)	Fructe cu coajă, de exemplu migdale, alune de padure, nuci, anacarde, nuci Pecan, nuci de Brazilia, fistic, nuci de macadamia și nuci de Queensland și produse derivate	Telina și produse derivate	Mustar și produse derivate	Semințe de susan și produse derivate	Dioxid de sulfur și sulfuri în concentrații de peste 10 mg/kg sau 10 mg/litru, exprimate în SO2	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
Spicy Burger	300	Chiflă cu semințe, sos spicy, carne vită*, brânză cheddar, bacon, castraveți murați, maioneză, jalapenos	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			
Old Brick Burger	310	Chiflă cu semințe, sos homemade barbeque, salată lollo, carne vită*, brânză cheddar, bacon, roșii, ceapă, castraveți murați, maioneză	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X		X	X	X			
Happy Cheese Burger	300	Chiflă cu semințe, sos homemade barbeque, salată lollo, carne vită*, brânză cheddar, mozzarella, roșii, ceapă, maioneza	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X		X	X	X			
Mad mushroom burger	300	Chiflă cu semințe, sos homemade barbeque, salată lollo, carne vită*, brânză cheddar, bacon, ciuperci, maioneză	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X		X	X	X			
Uncle John Burger	300	Chiflă cu semințe, sos homemade sweet barbeque, salată lollo, carne vită*, mozzarella, bacon, dulceață de ceapă	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X		X		X			
Veggy Burger	290	Chiflă cu semințe, sos homemade barbeque, salată lollo, brânză tip halloumi, ciuperci și dovlecei la grătar, roșii, sos sweet chili		X		X			X	X		X		X			
Classic Beef	245	Chiflă cu semințe, maioneza, carne de vita*, ceapă, sos homemade barbeque	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X		X	X	X		X		X			
Buritto Wrap	300	Lipie tortilla, carne de porc*, salata coleslaw, rosii, ceapa, mozzarella, sos chipotle	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X		X	X	X			
Count Dracula Burger	320	Chiflă cu semințe, carne vită*, brânză cheddar, slăninuță, maioneză picantă, roșii, ceapă roșie, salată, muștar cu boabe	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X		X	X	X			
Aunt May Burger	310	Chiflă cu semințe, sos chipotle, ardei jalapenos, carne de vită*, brânză cheddar, bacon, inele ceapă pane*, castraveți murați	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X		X	X	X			
Pig Norm Burger	310	Chiflă cu semințe, carne de porc*, bacon, brânză cheddar, salată coleslaw, castraveți murați, sos chipotle	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X		X	X	X			
Beef Fernand Burger	320	Chiflă cu semințe, carne vită*, bacon, mozzarella, roșii uscate, roșii, mix de salate, sos maioneză	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			

PREPARAT*)	Gramaj produs (g)	Ingrediente	INFORMARE - Ordin nr. 183 din 25 mai 2016 privind informarea consumatorilor de catre operatorii economici care desfasoara activitati de comercializare pe teritoriul Romaniei a produselor obtinute din produse alimentare congelate	Cereale care contin gluten (grâu, secară, orz, ovăz, grâu spelt, grâu mare sau hibrizi ai acestora) și produse derivate	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Peste și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate (inclusiv lactoza)	Fructe cu coajă, de exemplu migdale, alune de padure, nuci, anacarde, nuci Pecan, nuci de Brazilia, fistic, nuci de macadamia și nuci de Queensland și produse derivate	Telina și produse derivate	Muștar și produse derivate	Semințe de susan și produse derivate	Dioxid de sulf și sulfiți în concentrații de peste 10 mg/kg sau 10 mg/litru, exprimate în SO2	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate
Eggspectation Burger	320	Chiflă cu semințe, sos chipotle, salată lollo, carne vită*, brânză cheddar, bacon, ou ochi, roșii, ceapă	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			
Pulled Pork Burger	250	Chiflă cu semințe, sos New Orleans, carne de porc slow cooked*, sos homemade barbeque, castraveți murați, salată coleslaw	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			
Junior Chicken Burger	200	Chiflă cu semințe, maioneza, salata, carne de pui*, ceapa, sos homemade barbeque	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			
Cot Codac Burger	230	Chiflă cu seminte, sos New Orleans, salată lollo, carne de pui*, cheddar, castraveți murați, roșii, sos ranch	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			
Uncle's Cheeseburger	250	Chiflă cu semințe, carne vită*, cheddar, ceapă, castraveți murați, maioneză	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			
Turkey Burger	275	Chiflă cu semințe, sos New Orleans, salată lollo, carne de curcan*, roșii, ceapă, homemade barbeque	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			
Chicken Quesadilla	250	Lipie tortilla, mozzarella, sos sweet chili, ardei capia, piept de pui*	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X				X			
Quesadilla Pulled Pork	250	Lipie tortilla, carne de porc slow cooked, brânză cheddar, sos ranch, ardei capia.	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			
Quesadilla Beef	250	Lipie tortilla, branza cheddar, carne vită*, sos ranch, roșii	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			
Pig Pocket	275	Pită cipriotă*, carne de porc* slow cooked, sos New Orleans, roșii, ceapă, salată verde	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			
Verdino Burger	250	Chiflă cu semințe, sos chipotle, salată lollo, burger Verdino*, roșii, ceapa, sos homemade barbeque	*poate fi obtinut din produs decongelat	X		X			X	X			X	X			
Inele ceapa	120	Inele de ceapa, panada din pesmet si condimente	*obtinut din produs decongelat	X		X											
Mozzarella sticks	120	Mozzarella, panada din pesmet si condimente	*obtinut din produs decongelat	X		X											
UJ flavoured potatoes	140	Cartofi rosii, proaspeti, parmezan, sare, condimente								X				X			
Sos Garlic Mayo	30					X							X				
Sos Spicy Maio	30								X	X			X				
Sos Smokey Ketchup	30																

Toate produsele pot contine urme de substante alergene: gluten, ou, soia, lapte, telina, mustar, susan, arahide, fructe cu coaja si derivat din acestea, ca urmare a producerii ingredientelor, ce compun produsul in fabrici care proceseaza si alimente cu astfel de substante.